
Byåsen IL Side 1 av 9 Byåsenlekene 2022

Heatnavn Kl. slett Øvelse Heat Bane Navn Klasse Bib# Pers Klubb Notat
60 m G-9 10:30 60 m 1 2 Oskar Ødegaard Senneset G-9 183 Byåsen IL _________________

10:30 60 m 1 3 Erik Sellgren-Aune G-9 126 Byåsen IL _________________
10:30 60 m 1 4 Jakob Stenseth G-9 143 Byåsen IL _________________
10:30 60 m 1 5 Sander Bruvoll Martinsen G-9 187 Byåsen IL _________________
10:30 60 m 1 6 Alexander Dybvik G-9 107 Byåsen IL _________________

60 m G-9 10:34 60 m 2 1 Sigurd Granbo G-9 251 Ranheim IL _________________
10:34 60 m 2 2 Leovind Saksvik Lehouillier G-9 300 Malvik IL _________________
10:34 60 m 2 3 Ludvig Daae G-9 157 Byåsen IL _________________
10:34 60 m 2 4 Victor Haugen Johansen G-9 258 Ranheim IL _________________
10:34 60 m 2 5 Edvard Gellein G-9 295 Byåsen IL _________________
10:34 60 m 2 6 Alfred Riddervold Hårsvær G-9 108 Byåsen IL _________________

60 m G-9 10:38 60 m 3 1 Jonathan Rostad G-9 149 Byåsen IL _________________
10:38 60 m 3 2 Sondre Halseth G-9 201 Byåsen IL _________________
10:38 60 m 3 3 Theo Småge Kjøsnes G-9 303 Malvik IL _________________
10:38 60 m 3 4 Adrian Schei Hellerud G-9 104 Byåsen IL _________________
10:38 60 m 3 5 Adrian White Kamvik G-9 105 Byåsen IL _________________
10:38 60 m 3 6 Adrian Myklebust G-9 261 Sjetne IL _________________

60 m J-10 10:45 60 m 1 1 Karmen Grøtting J-10 312 Byåsen IL _________________
10:45 60 m 1 2 Sara Pettersvik Arvnes J-10 190 Byåsen IL _________________
10:45 60 m 1 3 Emmy Sofie Nissen Bache-Wiig Bjørnsen J-10 125 Byåsen IL _________________
10:45 60 m 1 4 Ingvild Engum Hallsteinsen J-10 139 Byåsen IL _________________
10:45 60 m 1 5 Jenny Lauvstad Brenne J-10 144 Byåsen IL _________________
10:45 60 m 1 6 Frida Grønning Toscani J-10 127 Byåsen IL _________________

60 m J-10 10:49 60 m 2 1 Sofia Malene Sliper J-10 253 Ranheim IL _________________
10:49 60 m 2 2 Nora Skorve Lundli J-10 173 Byåsen IL _________________
10:49 60 m 2 3 Tirill Nordtømme Jespersen J-10 212 Byåsen IL _________________
10:49 60 m 2 4 Annabel Gravrok Butt J-10 228 Nidelv IL _________________
10:49 60 m 2 5 Ida Blekken J-10 133 Byåsen IL _________________
10:49 60 m 2 6 Sarah Haga Øverkil J-10 289 Utleira IL _________________

60 m G-6 - 7 10:55 60 m 1 2 Iver Mossing Ervik G-6 - 7 141 Byåsen IL _________________
10:55 60 m 1 3 Oskar Renå G-6 - 7 248 Ranheim IL _________________
10:55 60 m 1 4 Vegard Fjærestad Toftaker G-6 - 7 273 Strindheim il _________________
10:55 60 m 1 5 Nicolai Rostad G-6 - 7 168 Byåsen IL _________________
10:55 60 m 1 6 Logan Saksvik Lehouillier G-6 - 7 301 Malvik IL _________________

60 m G-6 - 7 10:59 60 m 2 1 Sigurd Skogvang G-6 - 7 100 Børsa IL _________________
10:59 60 m 2 2 Nikolai Bucher Sandbakk G-6 - 7 169 Byåsen IL _________________
10:59 60 m 2 3 Anton Olsø-Aune G-6 - 7 111 Byåsen IL _________________
10:59 60 m 2 4 Sindre Sommervold Lilleeng G-6 - 7 293 Byåsen IL _________________
10:59 60 m 2 5 Oskar Tronstad G-6 - 7 184 Byåsen IL _________________
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10:59 60 m 2 6 Kristoffer Ovesen Fosstveit G-6 - 7 154 Byåsen IL _________________

60 m J-6 - 7 11:05 60 m 1 2 Olivia Skjærvik Utheim J-6 - 7 182 Byåsen IL _________________
11:05 60 m 1 3 Marie Morset Fjellvikås J-6 - 7 244 Ranheim IL _________________
11:05 60 m 1 4 Ellinor Riddervold Hårsvær J-6 - 7 123 Byåsen IL _________________
11:05 60 m 1 5 Nila Færø-Finnvik J-6 - 7 103 Byaasen Skiklub _________________

60 m J-6 - 7 11:09 60 m 2 2 Sanne Volden-Johansen J-6 - 7 189 Byåsen IL _________________
11:09 60 m 2 3 Sara Winther J-6 - 7 191 Byåsen IL _________________
11:09 60 m 2 4 Astri Landrø J-6 - 7 262 Skaun IL _________________
11:09 60 m 2 5 Mia Småge Kjøsnes J-6 - 7 302 Malvik IL _________________
11:09 60 m 2 6 Ronja Emilie White Kamvik J-6 - 7 186 Byåsen IL _________________

60 m J-8 11:15 60 m 1 2 Johanna Hohl Reenaas J-8 146 Byåsen IL _________________
11:15 60 m 1 3 Louise Hoff Nielsen J-8 156 Byåsen IL _________________
11:15 60 m 1 4 Torunn Mørch J-8 215 Byåsen IL _________________
11:15 60 m 1 5 Ingeborg Kjærsgaard Persen J-8 137 Byåsen IL _________________

60 m J-8 11:19 60 m 2 2 Sigrid Nordengen Lohn J-8 193 Byåsen IL _________________
11:19 60 m 2 3 Mali Olsø-Aune J-8 160 Byåsen IL _________________
11:19 60 m 2 4 Synnøve Halvorsrød Bjerve J-8 208 Byåsen IL _________________
11:19 60 m 2 5 Ida Øvstedal Brenna J-8 134 Byåsen IL _________________
11:19 60 m 2 6 Solveig Støverud Massing J-8 199 Byåsen IL _________________

60 m G-10 11:25 60 m 1 3 Jesper Ødegaard Senneset G-10 145 Byåsen IL _________________
11:25 60 m 1 4 Iver Vullum-Bruer G-10 282 Utleira IL _________________
11:25 60 m 1 5 William Vangen Wendelborg G-10 220 Byåsen IL _________________
11:25 60 m 1 6 Sondre Stenset Risvoll G-10 202 Byåsen IL _________________

60 m G-10 11:29 60 m 2 2 Vemund Haugland G-10 277 Trondheim Friidrett _________________
11:29 60 m 2 3 Audun Selle Østgård G-10 230 Ranheim IL _________________
11:29 60 m 2 4 Philip Johansen Svardal G-10 249 Ranheim IL _________________
11:29 60 m 2 5 Henrik Ustad Øverli G-10 239 Ranheim IL _________________
11:29 60 m 2 6 Håkon Thrane Winum G-10 129 Byåsen IL _________________

60 m G-10 11:33 60 m 3 2 Håkon Emanuelsen G-10 128 Byåsen IL _________________
11:33 60 m 3 3 Mikkel Lennartsønn Jølle G-10 246 Ranheim IL _________________
11:33 60 m 3 4 Torjus Agdestein Haugseth G-10 213 Byåsen IL _________________
11:33 60 m 3 5 Håkon Morset Fjellvikås G-10 237 Ranheim IL _________________
11:33 60 m 3 6 Nilas Holmvik G-10 170 Byåsen IL _________________

60 m G-10 11:37 60 m 4 2 Sophus Færø-Finnvik G-10 204 Byåsen IL _________________
11:37 60 m 4 3 Martin Fosse G-10 164 Byåsen IL _________________
11:37 60 m 4 4 Anton Ulstad Krystad G-10 112 Byåsen IL _________________
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11:37 60 m 4 5 Isac Kjærsgaard Persen G-10 140 Byåsen IL _________________
11:37 60 m 4 6 Jacob Giæver Sæterhaug G-10 142 Byåsen IL _________________

60 m J-9 11:45 60 m 1 2 Ingrid Hohl Reenaas J-9 138 Byåsen IL _________________
11:45 60 m 1 3 Alma Søberg Lindstrøm J-9 229 Ranheim IL _________________
11:45 60 m 1 4 Helena Bucher Sandbakk J-9 131 Byåsen IL _________________
11:45 60 m 1 5 Sonja Skogvang J-9 101 Børsa IL _________________
11:45 60 m 1 6 Maria Vestengen Pettersen J-9 162 Byåsen IL _________________

60 m J-9 11:49 60 m 2 2 Tyril Sørensen Tiller J-9 264 Skaun IL _________________
11:49 60 m 2 3 Sofie Benedicte Gerhardsen J-9 198 Byåsen IL _________________
11:49 60 m 2 4 Aurora Torbergsen Alterhaug J-9 113 Byåsen IL _________________
11:49 60 m 2 5 Julie Kornbak Skage J-9 151 Byåsen IL _________________
11:49 60 m 2 6 Eline Fjærestad Toftaker J-9 271 Strindheim il _________________

60 m J-9 11:53 60 m 3 2 Ida Winther J-9 135 Byåsen IL _________________
11:53 60 m 3 3 Kari Landrø J-9 263 Skaun IL _________________
11:53 60 m 3 4 Ida Selvnes J-9 281 Utleira IL _________________
11:53 60 m 3 5 Signe Nilsen Bardal J-9 227 Melhus Idrettslag _________________
11:53 60 m 3 6 Karen Olsø-Aune J-9 152 Byåsen IL _________________

60 m G-8 12:10 60 m 1 2 Sivert Stenset Risvoll G-8 197 Byåsen IL _________________
12:10 60 m 1 3 Torbjørn Giske Fagerholt G-8 297 Byåsen IL _________________
12:10 60 m 1 4 Mathias Sandrød Estil G-8 166 Byåsen IL _________________
12:10 60 m 1 5 Aksel Røe Redalen G-8 106 Byåsen IL _________________
12:10 60 m 1 6 Isak Martiniussen G-8 298 Malvik IL _________________

60 m G-8 12:14 60 m 2 1 Elian Holmvik G-8 118 Byåsen IL _________________
12:14 60 m 2 2 Odin Matteus Klaussen G-8 174 Byåsen IL _________________
12:14 60 m 2 3 Vilder Oliver Volstad G-8 218 Byåsen IL _________________
12:14 60 m 2 4 Johan Mattson Leistad G-8 299 Malvik IL _________________
12:14 60 m 2 5 Ola Moe G-8 175 Byåsen IL _________________
12:14 60 m 2 6 Oliver Måøy Kildal G-8 179 Byåsen IL _________________

60 m J-12 12:30 60 m 1 3 Elise Emanuelsen J-12 121 Byåsen IL _________________
12:30 60 m 1 4 Eir Øvstedal Brenna J-12 116 Byåsen IL _________________
12:30 60 m 1 5 Olea Nissen Bache-Wiig Bjørnsen J-12 177 Byåsen IL _________________
12:30 60 m 1 6 Sigrid Lauvstad Brenne J-12 192 Byåsen IL _________________

60 m J-12 12:34 60 m 2 2 Edel Gellein J-12 115 Byåsen IL _________________
12:34 60 m 2 3 Solveig Selle Østgård J-12 254 Ranheim IL _________________
12:34 60 m 2 4 Stella T. Alterhaug J-12 205 Byåsen IL _________________
12:34 60 m 2 5 Elise Harlaug Refseth J-12 122 Byåsen IL _________________
12:34 60 m 2 6 Olivia Grønning Toscani J-12 181 Byåsen IL _________________
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60 m G-13 12:40 60 m 1 2 Johannes Moe Heggem G-13 283 Utleira IL _________________
12:40 60 m 1 3 Bjørn Noah Haga Øverkil G-13 278 Utleira IL _________________
12:40 60 m 1 4 Kristian Wollan Benum G-13 153 Byåsen IL _________________
12:40 60 m 1 5 Henrik Anthony Denstadli G-13 132 Byåsen IL _________________

60 m G-13 12:44 60 m 2 2 Bendik Dybsland Tolnes G-13 114 Byåsen IL _________________
12:44 60 m 2 3 Noah Aakre Dromnes G-13 171 Byåsen IL _________________
12:44 60 m 2 4 Sondre Stenseth G-13 203 Byåsen IL _________________
12:44 60 m 2 5 Vemund Urdalen G-13 290 Utleira IL _________________

60 m G-11 12:50 60 m 1 2 Linus Finseraas Vikesland G-11 242 Ranheim IL _________________
12:50 60 m 1 3 Magnus Nordengen Lohn G-11 159 Byåsen IL _________________
12:50 60 m 1 4 Peder Noel Hoven G-11 185 Byåsen IL _________________

60 m G-11 12:54 60 m 2 1 Olav Ekle-Danielsen G-11 288 Utleira IL _________________
12:54 60 m 2 2 Simon Søberg Lindstrøm G-11 252 Ranheim IL _________________
12:54 60 m 2 3 Leon Horneman Brevik G-11 286 Utleira IL _________________
12:54 60 m 2 4 William Edias Rostad G-11 219 Byåsen IL _________________

60 m G-14 13:00 60 m 1 2 Thorvald Røhr G-14 210 Byåsen IL _________________
13:00 60 m 1 3 Eivind Mehli Bråthen G-14 117 Byåsen IL _________________
13:00 60 m 1 4 Alvin Le G-14 109 Byåsen IL _________________

60 m G-14 13:04 60 m 2 2 Tomas Digernes Heltne G-14 257 Ranheim IL _________________
13:04 60 m 2 3 Sverre Snilsberg G-14 207 Byåsen IL _________________
13:04 60 m 2 4 Odin Olsson Selnes G-14 225 Lensvik IL _________________
13:04 60 m 2 5 Torstein Aam G-14 214 Byåsen IL _________________

60 m J-11 13:10 60 m 1 2 Anna Bjørnsdatter Sellgren J-11 110 Byåsen IL _________________
13:10 60 m 1 3 Sigrid Aune Kjøsnes J-11 250 Ranheim IL _________________
13:10 60 m 1 4 Sigrid Fjærestad Toftaker J-11 272 Strindheim il _________________

60 m J-11 13:14 60 m 2 2 Tilde Marie Farstad J-11 211 Byåsen IL _________________
13:14 60 m 2 3 Johanna Stjern Strand J-11 147 Byåsen IL _________________
13:14 60 m 2 4 Eline Buchmann Lysø J-11 231 Ranheim IL _________________
13:14 60 m 2 5 Nora Larsen Postholm J-11 247 Ranheim IL _________________

60 m J-13 13:20 60 m 1 2 Erle Vullum-Bruer J-13 280 Utleira IL _________________
13:20 60 m 1 3 Silja Holmvik J-13 194 Byåsen IL _________________
13:20 60 m 1 4 Thea Haugen Skårild J-13 102 Børsa IL _________________
13:20 60 m 1 5 Hedda Fosse J-13 130 Byåsen IL _________________
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60 m J-13 13:24 60 m 2 2 Sigrid Giske Fagerholt J-13 296 Byåsen IL _________________
13:24 60 m 2 3 Nora Blekken J-13 172 Byåsen IL _________________
13:24 60 m 2 4 Mathea Dypvik Kvaale J-13 224 Hitra Friidrettsklubb _________________
13:24 60 m 2 5 Maya Hermine Gerhardsen J-13 167 Byåsen IL _________________

60 m J-14 13:30 60 m 0 2 Vida Giæver Sæterhaug J-14 217 Byåsen IL _________________
13:30 60 m 0 3 Madelen Wassæther Kolaas J-14 223 Hitra Friidrettsklubb _________________
13:30 60 m 0 4 Olea Sande J-14 178 Byåsen IL _________________
13:30 60 m 0 5 Helle Kjøl-Johansen J-14 304 Utleira IL _________________
13:30 60 m 0 6 Helle Holand Kolstø J-14 238 Ranheim IL _________________

60 m G-12 13:45 60 m 1 2 Edvard Jensås G-12 310 Ranheim IL _________________
13:45 60 m 1 3 Elias Pettersen Gjerden G-12 119 Byåsen IL _________________
13:45 60 m 1 4 Elias Stenseth G-12 120 Byåsen IL _________________
13:45 60 m 1 5 Storm Hugås Trønnes G-12 256 Ranheim IL _________________

60 m G-12 13:49 60 m 2 2 Oliver Sandrød Estil G-12 180 Byåsen IL _________________
13:49 60 m 2 3 Kristoffer Mikalsen G-12 241 Ranheim IL _________________
13:49 60 m 2 4 Imre Martinsen G-12 136 Byåsen IL _________________
13:49 60 m 2 5 Erik Hammer G-12 221 Hitra Friidrettsklubb _________________
13:49 60 m 2 6 Jonathan Stjernen G-12 150 Byåsen IL _________________

60 m G-12 13:53 60 m 3 2 Olav Sellesbakk G-12 176 Byåsen IL _________________
13:53 60 m 3 3 Emil Aune-Nilsskog G-12 124 Byåsen IL _________________
13:53 60 m 3 4 Erik Morset Fjellvikås G-12 232 Ranheim IL _________________
13:53 60 m 3 5 Håkon Jordet Hollås G-12 236 Ranheim IL _________________
13:53 60 m 3 6 Aasmund Nilsen Bardal G-12 226 Melhus Idrettslag _________________

100 m G-16 14:04 100 m 0 2 Magnus Birk Johnsen G-16 158 Byåsen IL _________________
14:04 100 m 0 3 Aleksander Berg G-16 265 Stadsbygd IL _________________
14:04 100 m 0 4 Theodor Skancke Wold G-16 209 Byåsen IL _________________
14:04 100 m 0 5 Jonas Ramstad G-16 148 Byåsen IL _________________

100 m G-15 14:09 100 m 0 2 Vemund Dybvik Hopsø G-15 216 Byåsen IL _________________
14:09 100 m 0 3 Stian Lande Vik G-15 206 Byåsen IL _________________
14:09 100 m 0 4 Jesper Dypvik Kvaale G-15 222 Hitra Friidrettsklubb _________________
14:09 100 m 0 5 Leo Sebastian Evensen Røskaft G-15 305 Byåsen IL _________________
14:09 100 m 0 6 Andreas Ekerhovd G-15 294 Stadsbygd IL _________________

100 m J-15/J-16/J-17/MS 14:15 100 m 1 2 Mari Lauvstad Brenne J-15 161 Byåsen IL _________________
14:15 100 m 1 3 Bjørn Magnussen MS 311 Ranheim IL _________________
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14:15 100 m 1 4 Sophie Sund J-17 255 Ranheim IL _________________
14:15 100 m 1 5 Kristine Næss J-15 284 Utleira IL _________________
14:15 100 m 1 6 Sanna Wolden J-16 188 Byåsen IL _________________

60 m hekk G-12 14:25 60 m hekk 1 2 Jonathan Stjernen G-12 150 Byåsen IL _________________
 (76.2cm /11.00m / 7.00 / Ant:6 /14.00m til mål, rød[Rødt kryss]) 14:25 60 m hekk 1 3 Elias Pettersen Gjerden G-12 119 Byåsen IL _________________

14:25 60 m hekk 1 4 Emil Aune-Nilsskog G-12 124 Byåsen IL _________________
14:25 60 m hekk 1 5 Erik Morset Fjellvikås G-12 232 Ranheim IL _________________
14:25 60 m hekk 1 6 Erik Hammer G-12 221 Hitra Friidrettsklubb _________________

60 m hekk G-12 14:29 60 m hekk 2 1 Oliver Sandrød Estil G-12 180 Byåsen IL _________________
 (76.2cm /11.00m / 7.00 / Ant:6 /14.00m til mål, rød[Rødt kryss]) 14:29 60 m hekk 2 2 Edvard Jensås G-12 310 Ranheim IL _________________

14:29 60 m hekk 2 3 Elias Stenseth G-12 120 Byåsen IL _________________
14:29 60 m hekk 2 4 Olav Sellesbakk G-12 176 Byåsen IL _________________
14:29 60 m hekk 2 5 Håkon Jordet Hollås G-12 236 Ranheim IL _________________
14:29 60 m hekk 2 6 Imre Martinsen G-12 136 Byåsen IL _________________

60 m hekk J-11 14:34 60 m hekk 1 2 Eline Buchmann Lysø J-11 231 Ranheim IL _________________
 (68.0cm /11.00m / 6.50 / Ant:6 /16.50m til mål, gul[Gult kryss]) 14:34 60 m hekk 1 3 Johanna Stjern Strand J-11 147 Byåsen IL _________________

14:34 60 m hekk 1 4 Johanne Marie Storslett J-11 240 Ranheim IL _________________

60 m hekk J-11 14:38 60 m hekk 2 2 Sigrid Fjærestad Toftaker J-11 272 Strindheim il _________________
 (68.0cm /11.00m / 6.50 / Ant:6 /16.50m til mål, gul[Gult kryss]) 14:38 60 m hekk 2 3 Anna Bjørnsdatter Sellgren J-11 110 Byåsen IL _________________

14:38 60 m hekk 2 4 Tilde Marie Farstad J-11 211 Byåsen IL _________________
14:38 60 m hekk 2 5 Nora Larsen Postholm J-11 247 Ranheim IL _________________

60 m hekk J-14 14:45 60 m hekk 0 3 Malin Brokhaug Moe J-14 287 Utleira IL _________________
 (76.2cm /11.50m / 7.50 / Ant:6 /11.00m til mål, blå[Blått kryss]) 14:45 60 m hekk 0 4 Vida Giæver Sæterhaug J-14 217 Byåsen IL _________________

14:45 60 m hekk 0 5 Olea Sande J-14 178 Byåsen IL _________________

60 m hekk G-13 14:50 60 m hekk 0 2 Sondre Stenseth G-13 203 Byåsen IL _________________
 (76.2cm /11.50m / 7.50 / Ant:6 /11.00m til mål, blå[Blått kryss]) 14:50 60 m hekk 0 3 Kristian Wollan Benum G-13 153 Byåsen IL _________________

14:50 60 m hekk 0 4 Noah Aakre Dromnes G-13 171 Byåsen IL _________________
14:50 60 m hekk 0 5 Magnus Guldteig Lien G-13 243 Ranheim IL _________________
14:50 60 m hekk 0 6 Bjørn Noah Haga Øverkil G-13 278 Utleira IL _________________

60 m hekk J-13 14:56 60 m hekk 0 2 Sigrid Giske Fagerholt J-13 296 Byåsen IL _________________
 (76.2cm /11.50m / 7.50 / Ant:6 /11.00m til mål, blå[Blått kryss]) 14:56 60 m hekk 0 3 Mathea Dypvik Kvaale J-13 224 Hitra Friidrettsklubb _________________

14:56 60 m hekk 0 4 Thea Haugen Skårild J-13 102 Børsa IL _________________
14:56 60 m hekk 0 5 Maya Hermine Gerhardsen J-13 167 Byåsen IL _________________
14:56 60 m hekk 0 6 Silja Holmvik J-13 194 Byåsen IL _________________
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60 m hekk G-11 15:03 60 m hekk 0 1 Magnus Nordengen Lohn G-11 159 Byåsen IL _________________
 (68.0cm /11.00m / 6.50 / Ant:6 /16.50m til mål, gul[Gult kryss]) 15:03 60 m hekk 0 2 Olav Ekle-Danielsen G-11 288 Utleira IL _________________

15:03 60 m hekk 0 3 William Edias Rostad G-11 219 Byåsen IL _________________
15:03 60 m hekk 0 4 Peder Noel Hoven G-11 185 Byåsen IL _________________
15:03 60 m hekk 0 5 Erlend Almenning Møllergård G-11 234 Ranheim IL _________________
15:03 60 m hekk 0 6 Even Ulen Arnesen G-11 235 Ranheim IL _________________

60 m hekk J-12 15:10 60 m hekk 1 2 Edel Gellein J-12 115 Byåsen IL _________________
 (76.2cm /11.00m / 7.00 / Ant:6 /14.00m til mål, rød[Rødt kryss]) 15:10 60 m hekk 1 3 Stella T. Alterhaug J-12 205 Byåsen IL _________________

15:10 60 m hekk 1 4 Eir Øvstedal Brenna J-12 116 Byåsen IL _________________
15:10 60 m hekk 1 5 Elise Emanuelsen J-12 121 Byåsen IL _________________

60 m hekk J-12 15:14 60 m hekk 2 2 Solveig Selle Østgård J-12 254 Ranheim IL _________________
 (76.2cm /11.00m / 7.00 / Ant:6 /14.00m til mål, rød[Rødt kryss]) 15:14 60 m hekk 2 3 Sigrid Lauvstad Brenne J-12 192 Byåsen IL _________________

15:14 60 m hekk 2 4 Elise Harlaug Refseth J-12 122 Byåsen IL _________________
15:14 60 m hekk 2 5 Olea Nissen Bache-Wiig Bjørnsen J-12 177 Byåsen IL _________________

80 m hekk G-14/J-16 15:28 80 m hekk 1 2 Sanna Wolden J-16 188 Byåsen IL _________________
 (84.0cm /12.00m / 8.00 / Ant:8 /12.00m til mål, blå[Blått 
rektangel]/76.2cm /12.00m / 8.00 / Ant:8 /12.00m til mål, blå[Blått 
rektangel]) 15:28 80 m hekk 1 3 Markus Rekstad G-14 163 Byåsen IL _________________

15:28 80 m hekk 1 4 Eivind Mehli Bråthen G-14 117 Byåsen IL _________________
15:28 80 m hekk 1 5 Sindre Wolden G-14 195 Byåsen IL _________________

100 m hekk G-15/J-17/KS 15:39 100 m hekk 0 2 Sophie Sund J-17 255 Ranheim IL _________________

 (84cm /13.00m / 8.50 / Ant:10 /10.5m til mål, svart[Svart trekant]/76.2cm 
/13.00m / 8.50 / Ant:10 /10.5m til mål , sv[Svart trekant]/84.0cm /13.00m / 
8.50 / Ant:10 /10.5m til mål, sva[Svart trekant]) 15:39 100 m hekk 0 3 Stine Grong Ruud KS 307 Stjørdal Friidrettsklubb _________________

15:39 100 m hekk 0 4 Elise Grong Ruud KS 268 Stjørdal Friidrettsklubb _________________
15:39 100 m hekk 0 5 Torjus Emil Iversen G-15 276 Trondheim Friidrett _________________
15:39 100 m hekk 0 6 Vemund Dybvik Hopsø G-15 216 Byåsen IL _________________

400 m G-15/G-16/KS 16:00 400 m 0 2 Stian Lande Vik G-15 206 Byåsen IL _________________
 (Delte baner) 16:00 400 m 0 3 Mari Skraastad KS 266 Stadsbygd IL _________________

16:00 400 m 0 4 Jonas Ramstad G-16 148 Byåsen IL _________________
16:00 400 m 0 5 Jesper Dypvik Kvaale G-15 222 Hitra Friidrettsklubb _________________

600 m J-11 16:12 600 m 0 6 Johanna Stjern Strand J-11 147 Byåsen IL _________________
 (Start på buelinje) 16:12 600 m 0 7 Anna Bjørnsdatter Sellgren J-11 110 Byåsen IL _________________

16:12 600 m 0 8 Maja Midthjell J-11 269 Støren Sportsklubb _________________
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16:12 600 m 0 9 Tilde Marie Farstad J-11 211 Byåsen IL _________________
16:12 600 m 0 10 Sigrid Fjærestad Toftaker J-11 272 Strindheim il _________________
16:12 600 m 0 11 Nora Larsen Postholm J-11 247 Ranheim IL _________________
16:12 600 m 0 12 Solvor Hakvåg Reke J-11 200 Byåsen IL _________________

600 m G-13 16:21 600 m 0 5 Henrik Anthony Denstadli G-13 132 Byåsen IL _________________
 (Start på buelinje) 16:21 600 m 0 6 Johannes Moe Heggem G-13 283 Utleira IL _________________

16:21 600 m 0 7 Noah Aakre Dromnes G-13 171 Byåsen IL _________________
16:21 600 m 0 8 Sondre Stenseth G-13 203 Byåsen IL _________________
16:21 600 m 0 9 Bendik Dybsland Tolnes G-13 114 Byåsen IL _________________
16:21 600 m 0 10 Bjørn Noah Haga Øverkil G-13 278 Utleira IL _________________
16:21 600 m 0 11 Kristoffer Schei G-13 285 Utleira IL _________________
16:21 600 m 0 12 Kristian Wollan Benum G-13 153 Byåsen IL _________________

600 m J-13/J-14 16:30 600 m 0 1 Thea Haugen Skårild J-13 102 Børsa IL _________________
 (Start på buelinje) 16:30 600 m 0 2 Alma Rønningen J-13 306 Stadsbygd IL _________________

16:30 600 m 0 3 Silja Holmvik J-13 194 Byåsen IL _________________
16:30 600 m 0 4 Erle Vullum-Bruer J-13 280 Utleira IL _________________
16:30 600 m 0 5 Nora Blekken J-13 172 Byåsen IL _________________
16:30 600 m 0 6 Maya Hermine Gerhardsen J-13 167 Byåsen IL _________________
16:30 600 m 0 7 Mathea Dypvik Kvaale J-13 224 Hitra Friidrettsklubb _________________
16:30 600 m 0 8 Hedda Fosse J-13 130 Byåsen IL _________________
16:30 600 m 0 8 Johanne Jensås J-14 309 Utleira IL _________________
16:30 600 m 0 9 Madelen Wassæther Kolaas J-14 223 Hitra Friidrettsklubb _________________
16:30 600 m 0 10 Vida Giæver Sæterhaug J-14 217 Byåsen IL _________________
16:30 600 m 0 11 Wilma Hollås Hamborg J-14 291 Utleira IL _________________

600 m G-12 16:40 600 m 0 4 Håkon Jordet Hollås G-12 236 Ranheim IL _________________
 (Start på buelinje) 16:40 600 m 0 5 Jonathan Stjernen G-12 150 Byåsen IL _________________

16:40 600 m 0 6 Erik Morset Fjellvikås G-12 232 Ranheim IL _________________
16:40 600 m 0 7 Kristoffer Mikalsen G-12 241 Ranheim IL _________________
16:40 600 m 0 8 Imre Martinsen G-12 136 Byåsen IL _________________
16:40 600 m 0 9 Emil Aune-Nilsskog G-12 124 Byåsen IL _________________
16:40 600 m 0 10 Olav Sellesbakk G-12 176 Byåsen IL _________________
16:40 600 m 0 11 Elias Stenseth G-12 120 Byåsen IL _________________
16:40 600 m 0 12 Oliver Sandrød Estil G-12 180 Byåsen IL _________________

600 m G-11 16:53 600 m 0 6 Mathias Bjerkestrand Setsaas G-11 165 Byåsen IL _________________
 (Start på buelinje) 16:53 600 m 0 7 Linus Finseraas Vikesland G-11 242 Ranheim IL _________________

16:53 600 m 0 8 William Edias Rostad G-11 219 Byåsen IL _________________
16:53 600 m 0 9 Magnus Nordengen Lohn G-11 159 Byåsen IL _________________
16:53 600 m 0 10 Olav Ekle-Danielsen G-11 288 Utleira IL _________________
16:53 600 m 0 11 Even Ulen Arnesen G-11 235 Ranheim IL _________________
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Byåsen IL Byåsenlekene 2022

Heatnavn Kl. slett Øvelse Heat Bane Navn Klasse Bib# Pers Klubb Notat

600 m G-14 17:07 600 m 0 3 Torstein Aam G-14 214 Byåsen IL _________________
 (Start på buelinje) 17:07 600 m 0 4 Markus Rekstad G-14 163 Byåsen IL _________________

17:07 600 m 0 5 Sverre Snilsberg G-14 207 Byåsen IL _________________
17:07 600 m 0 7 Tomas Digernes Heltne G-14 257 Ranheim IL _________________
17:07 600 m 0 8 Eivind Ekle-Danielsen G-14 279 Utleira IL _________________
17:07 600 m 0 9 Eivind Mehli Bråthen G-14 117 Byåsen IL _________________
17:07 600 m 0 10 Thorvald Røhr G-14 210 Byåsen IL _________________
17:07 600 m 0 11 Alvin Le G-14 109 Byåsen IL _________________
17:07 600 m 0 12 Sivert Mørch G-14 196 Byåsen IL _________________
17:07 600 m 0 13 Linus Stjern Strand G-14 155 Byåsen IL _________________

600 m J-12 17:20 600 m 0 3 Eir Øvstedal Brenna J-12 116 Byåsen IL _________________
 (Start på buelinje) 17:20 600 m 0 4 Solveig Selle Østgård J-12 254 Ranheim IL _________________

17:20 600 m 0 5 Stella T. Alterhaug J-12 205 Byåsen IL _________________
17:20 600 m 0 6 Edel Gellein J-12 115 Byåsen IL _________________
17:20 600 m 0 7 Olivia Grønning Toscani J-12 181 Byåsen IL _________________
17:20 600 m 0 9 Sigrid Lauvstad Brenne J-12 192 Byåsen IL _________________
17:20 600 m 0 10 Olea Nissen Bache-Wiig Bjørnsen J-12 177 Byåsen IL _________________
17:20 600 m 0 11 Elise Harlaug Refseth J-12 122 Byåsen IL _________________
17:20 600 m 0 12 Elise Emanuelsen J-12 121 Byåsen IL _________________
17:20 600 m 0 13 Hanne Sandsund Gabrielsen J-12 275 Trondheim Friidrett _________________

800 m G-15/J-15/G-16/KS 17:37 800 m 0 0 Mari Lauvstad Brenne J-15 161 Byåsen IL _________________
 (Starte på buelinje/Starter på buelinje) 17:37 800 m 0 0 Magnus Øyen G-15 259 Rindal IL _________________

17:37 800 m 0 0 Sebastian Børset G-15 260 Rindal IL _________________
17:37 800 m 0 0 Sondre Svarholt G-16 267 Stadsbygd IL _________________
17:37 800 m 0 0 Alf Håvard Bråten Stensø G-16 270 Strindheim il _________________
17:37 800 m 0 0 Cathrine Boksuni Warberg KS 274 Trondheim Friidrett _________________
17:37 800 m 0 0 Iver Volden G-15 292 Vollan I.K. _________________
17:37 800 m 0 0 Andreas Ekerhovd G-15 294 Stadsbygd IL _________________
17:37 800 m 0 0 Sven Nevin G-15 308 Strindheim il _________________
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